
Achizitie pachet 5 camere video de supraveghere si montaj

I.D.: 59329392

Data publicarii	26.07.21	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.580,00 RON - 10.580,00 RON

Descriere: 1. Camera de supraveghere video IP Hikvision, Powered by Darkfighter - permite captarea de imagini color in conditii de iluminare scazuta, rezolutie 4MP (3072 x 2048)@20fps, compresie H.265+/H.265/H.264, WDR 120dB, distanta IR max. 50m= 985 lei/buc necesar 5 = 4925 lei 2. Prize alimentare + cablu legatura 5 locatii x 75 lei = 375 lei 3. Sursa Alimentator 12 v = 115 lei x5buc = 575 lei 4. Cablaj patch 5buc x 83lei = 415 lei 5. Cutie pvc 30x40x17 cm -necesar 5 buc x 375 lei =1875 lei 6. Banda perforate fier - necesar 2 buc x 150 lei= 300 lei 7. Shitch 5 porturi necesar 5 buc x 173 lei = 865 lei 8. Manopera instalare sistem supraveghere stradal = 1250 lei
